

PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG

KECAMATAN TLOGOMULYO

Jalan Raya Tlogomulyo No. 1 Telephone. 4901861 Kode Pos 56263 TLOGOMULYO

Surat Elektronik : tlogomulyo321@gmail.com Laman : tlogomulyo.temanggungkab.go.id

KEPUTUSAN BUPATI TEMANGGUNG NOMOR: 555/006/V/2022

TENTANG

PENETAPAN KLASIFIKASI INFORMASI PUBLIK PADA KECAMATAN TLOGOMULYO

BUPATI TEMANGGUNG,

Menimbang

- : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan pasal 3 Peraturan Pemerintah nomor 61 Tahun 2010 tentang Pelaksanaan Undang Undang nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik
 - bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaiman dimaksud dalam huruf a,
 perlu menetapkan Keputusan Bupati Temanggung tentang Penetapan
 Klasifikasi Informasi Publik pada Pemerintah Kabupaten Temanggung.

Mengingat

- : 1. Undang Undang Nomor : 13 tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah Kabupaten dalam lingkungan Provinsi Jawa Tengah;
 - Undang Undang Nomor: 17 Tahun 2003 tentang Kuangan Negara dan Penggunaan Barang / Jasa;
 - Undang Undang Nomor : 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik (Lembaga Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 61, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4846);
 - Undang Undang Nomor : 43 Tahun 2009 tentang Kerasipan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 152, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5071);

- 5. Undang Undang Nomor : 9 Tahun 2015 tentang Pemerintaahan Daerah;
- 6. Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang Pelaksanaan Undang Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 99);
- 7. Peraturan Mentri Dalam Negeri Nomor 3 Tahun 2017 tentang Pedoman Pengelolaan Pelayanan Informasi dan Dokumentasi di Lingkungan Kementrian Dalam Negeri dan Pemerintahaan Daerah;
- Peraturam Bupati Temanggung Nomor 55 Tahun 2017 tentang Pedoman Pengelolaan dan Pelayanan Informasi Publik di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Temanggung;
- Keputusan Bupati Temanggung Nomor 555/318 Tahun 2017 tentang Pengelolaan Layanan Informasi dan Dokumentasi Pemerintah Kabupeten Temanggung;

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

:

KESATU

Menetapkan klasifikasi informasi public pada Kecamatan TLOGOMULYO Kabupaten Temanggung sebgaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA

Penetapan klasifikaksi informasi public sebgaimana dimaksud dalam dictum KESATU harus berdasarkan pada peraturan perundang – undangan, asas kepatutan dan kepentingan umum.

KETIGA

Informasi Publik yang wajib disediakan dan diumumkan sebagaimana dimaksud dalam dictum KEDUA terdiri atas informasi yang wajib disediakan dan diumumkan secara berkala dan informasi yang wajib tersedia setiap saat.

KEEMPAT

:

:

Informasi yang dikecualikan sebgaimana dimaksud dalam dictum KEDUA didasarkan atas pertimbangan dan peraturan perundangundangan yang berlaku, asas kepatutan dan asas kepentingan umum serta bersifat ketat dan terbatas.

KELIMA

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

KECAMATAN TLOGOMULX

Ditetapkan di : Temanggung Pada Tanggal : 12 Mei 2022

an. BUPATI TEMANGGUNG

DJOKO PRASETIJA, S.Sos.

NIP 196802051988031003

LAMPIRAN
KEPUTUSAN BUPATI TEMANGGUNG
NOMOR: 555/100 A/ II /2022
TANGGAL: 18 FEBRUARI 2022

PADA KECAMATAN TLOGOMULYO KLASIFIKASI INFORMASI PUBLIK KABUPATEN TEMANGGUNG

<
<
<
1
- 1
- 1
SI YANG TERSEDIA
INFORMA
BENTUK

89	Keuangan OPD	10 Informasi Mengenai		9 Nominatif Pegawai		Mengenai Kinerja				OPD	7 Informasi	_	Pengada	Mengenai	6 Dokumen			Pomos Library			OPD		л Informa-			JENIS II	Z
		<u>a</u>	그 전				te	크	~ C	Mengenai Regulasi P OPD			Pengadaan Barang K							75		i kegiatan	2.			JENIS INFORMASI	
	Laporan realisasi anggaran		Tlogomulyo	onil	Kecamatan Tlogomulyo	Kinerja	telah diundangkan;	Tlogomulyo yang	Kecamatan	Peraturan Daerah		Tlogomulyo 2018	Kecamatan		Pengadaan Barang	0.000	c. Daftar Kegiatan		Tahunan;	b. Rencana Keria	Kecamatan;	a. Rencana Strategis		INFORMASI)	(RINGKASAN ISI	INFORMASI	DESKRIPSI
	X D	Sekretariat K	× T	Sekretariat k		Sekretariat					Sekretariat				Sekretariat		Sekretariat			Sekretariat		Sekretariat		INFORMASI	MENGUASAI	YANG	PEJABAT
	Perencanaan dan 2 Keuangan		Perencanaan dan 2 Keuangan	_	Keuangan	-			Kepegawaian		Kasubag Umum	0		Perencanaan dan	Kacııbar	Kenangan		Keuangan	Perencanaan dan 2018	Kasubag	Keuangan dan 2018	Kasubag		INFORMASI	PEMBUAI AIAU	JAWAB	PENANGGUNG
		Tlogomulyo /	2018	mulyo /	2018	mulyo /				2018	Tlogomulyo /		i i	2018	Tlogopulus	8107	Tlogomulyo /		2018	Tlogomulyo /	8107	Tlogomulyo /		INFORMASI	PEMBUAT	TEMPAT	WAKTU DAN
	Softcopy	Hard dan	Softcopy	Hard dan	SoJīcopy	Hard dan				Softcopy	Hard dan		Jojicopy	Softcony		Softcopy	Hard dan		Softcopy	Hard dan	Softcopy	Hard dan		TERSEDIA	YANG	INFORMASI	RENTIK
		<	To the same of	<		<	-	-			<		-	<			<			<		<		TERSEDIA	SI YANG	INFORMA	RENTIL
														A Contract							-			BERKALA	DIUMUMKAN	WAIIR	
													1					3 2			. II			SERTA MERTA	DIUMUMKAN	W/VIIB	INFC
																								SETIAP SAAT	DILIMILMKAN	VA/A IIB	INFORMASI
																								DIKECUALIKAN	VANG		
		1 Tah	¢	1 Tahun		1 Tahun				Tlanun	1 Take			1 Tahun			1 Tahun		- I GIIGII	1 Tables		1 Tahun			JANGKA WAKTU		

			NO			
		JENIS INFORMASI				
c. Neraca	b. Rencana dan Laporan realisasi anggaran	(RINGKASAN ISI INFORMASI)	DESKRIPSI			
Sekretariat	Sekretariat	YANG MENGUASAI INFORMASI	PEJABAT			
Rasubag Tlogo Perencanaan dan 2017 Keuangan	Kasubag Tlogo Perencanaan dan 2017 Keuangan	PEMBUAT ATAU PENERBIT INFORMASI	PENANGGUNG			
Tlogomulyo / 2017	Tlogomulyo / 2017	TEMPAT PEMBUAT INFORMASI	WAKTU DAN			
Hard dan Softcopy	Hard dan Softcopy		BENTUK			
<	<	INFORMA SI YANG TERSEDIA	BENTUK			
		WAJIB DIUMUMKA BERKALA				
		WAJIB WAJIB WAJIB DIUMUMKAN DIUMUMKAN BERKALA SERTA MERTA SETIAP SAAT	INFC			
		WAJIB WAJIB INFORMASI N DIUMUMKAN DIUMUMKAN YANG SERTA MERTA SETIAP SAAT DIKECUALIKAN	INFORMASI			
		INFORMASI YANG DIKECUALIKAN				
1 Tahun	1 Tahun	JANGKA WAKTU PENYIMPANAN				

an. BUPATI TEMANGGUNG
CAMAT TLOGOMULYO

RECAMATA

DUOKO PRASETIJA, S.Sos.

Dalam rangka pelaksanaan Pelayanan Imformasi Publik dan Pengelolaan Konten dan Dashboard PPID pada website badan public, maka kami menugaskan personil untuk menjadi Administrator Dashboard PPID dengan data sebagai berikut :

Nama : Kushidayati Prasanti

Pangkat Golongan : Pengatur, IIc

Jabatan : Pelaksana / Trampil - Pranata Komputer

Instansi : Kecamatan Tlogomulyo

Nomor HP : 085604444460

Email : <u>asanty.sant@gmail.com</u>

Demikian kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Temanggung, 12 Mei 2022

CAMAT/ILOGOMULYO,

DJOKO PRASETIJA, S.S

KECAMATAN TLOGOMULY

NIP. 196802051988031003